(11.12.) határozata
Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere 

2026. évi cafetériajuttatási keretének elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Dunaújváros Megyei Jogú 
Város Polgármestere részére a 2026. évben bruttó 325.000,-Ft, azaz 
Háromszázhuszonötezer forintban állapítja meg a cafetériajuttatás keretösszegét, mely 
keretösszeg fedezetet nyújt a juttatást kifizető munkáltatót terhelő közterhek 
megfizetésére is.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város önkormányzata Közgyűlése felkéri a jegyzőt jelen 
határozat végrehajtására.